
PRACOVNÍ VERZE (IOP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 1 z 29Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 2c3MLPMØØ4Ø1

Etapová/závěrečná monitorovací zpráva o realizaci/
Hlášení o pokroku

1. Informace o projektu

Číslo smlouvy: 2013/6961-68

113D34B000232Evidenční číslo ISPROFIN:

Kraj VysočinaNázev příjemce:

Název projektu:

Registrační číslo projektu: CZ.1.06/3.1.00/07.08082

Transformace Ústavu sociální péče Jinošov II.

6.3Prioritní osa:

Zvýšení kvality a dostupnosti veřejných služeb - Cíl Konvergence

Oblast podpory: 6.3.1

Služby v oblasti sociální integrace

pospichalova
Textový rámeček
RK-10-2014-64, př. 1Počet stran: 29



PRACOVNÍ VERZE (IOP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 2 z 29Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 2c3MLPMØØ4Ø1

KOMINKOVA.E@KR-VYSOCINA.CZ

+420724650285

Komínková

Fax:

Telefon II:

Jméno:

Telefon I:

Příjmení:

Funkce:

Eva

Email:

3. Zhotovitel MZ/HoP

Tento projekt je zaměřen na rovné příležitosti, jedná se podporu osob se zdravotním postižením. Hlavním cílem je
podpora sociálních služeb ve smyslu úcty k lidským právům a podpoře sociálního začleňování znevýhodněných
osob. Díky projektu dojde k vytvoření nového transformovaného neústavního typu objektů, kde budou mít osoby
se zdravotním postižením podmínky pro život blížící se rodinnému prostředí v domech, které budou součástí
běžné zástavby v blízkosti center měst a obcí a dojde tak ke snadnější sociální integraci osob do běžné
společnosti a ke zvýšení příležitosti dosáhnout za podpory personálu vyšší samostatnosti, soběstačnosti a
uplatnitelnosti na trhu práce.

Popis a zdůvodnění vlivu na rovné příležitosti:

Má pozitivní dopad

Vliv na rovné příležitosti:

Důvody k vrácení/zamítnutí MZ/výhrady:

Finanční plán byl naplněn s ohledem na zpracované a podané Oznámení příjemce o změnách v projektu č. XI -
XIII.
V rámci těchto Oznámení došlo k přesunu finančních prostředků z roku 2013 do roku 2014, dále ze 3. do 4. etapy
v rámci roku 2014, ke změnám v personálním zajištění projektu - změna finančního a projektového manažera a
změna úředníka na úseku investic, ke změnám ve výběrových řízeních, ke změně v rozpočtu projektu po ukočení
VŘ  na koordinátora BOZP a ke snížení rozpočtu na vybavení z důvodu změny parametrů projektu.
V průběhu třetího monitorovacího období došlo k realizaci výbérových řízení na koordinátora BOZP a k jeho
ukončení, dále k realizaci výběrového řízení na dodavatele stavebních prací, které bude ukončeno na počátku 4.
etapy projektu. V souvislosti s výběrovými řízeními došlo k uhrazení příslušných správních poplatků a hrazení
mzdy projektového a finančního manažera.
Na příští období, které začíná 1. 3. 2014 a končí 31. 7.2014 jsou plánovány výdaje v celkové výši 19 863 036,- Kč.

Plnění finančního plánu:

01.08.2013Sledované období od:

Datum finalizace MZ/HoP:

4Pořadové číslo MZ/HoP:
Číslo MZ/HoP: 2c3MLPM00401

28.02.2014Sledované období do:

Průběžná monitorovací zpráva se ŽoPTyp MZ/HoP:

19 863 036,00Plán výdajů za příští období (v Kč):
50 433,00Skutečnost výdajů za uplynulé období (v Kč):

2.  Informace o MZ/HoP



PRACOVNÍ VERZE (IOP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 3 z 29Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 2c3MLPMØØ4Ø1

Během následující etapy, která je plánována v období od 1. 3. 2014 do 31. 7. 2014, bude ukončeno výběrové
řízení na dodavatele stavebních prací a TDS. Po kontrole výběrových řízení bude s vítěznými dodavateli uzavřena
smlouva a zahájena realizace stavebních prací. Dále dojde k realizaci VŘ na vybavení objektů.

Další plán realizace projektu:

Popis realizace:

Etapa zahájení, realizace a dokončení výběrového řízení na dodavatele stavebních prací, BOZP a TDS probíhala
v souladu s projektovou žádostí. Případné změny byly zpracovány a oznámeny formou Oznámení příjemce o
změnách v projektu č. XI - XIII. Týkaly se především přesunu finančních prostředků z roku 2013 do roku 2014,
dále ze 3. do 4. etapy v rámci roku 2014, ke změnám v personálním zajištění projektu - změna finančního a
projektového manažera a změna úředníka na úseku investic, ke změnám ve výběrových řízeních (rozdělení
výběrového řízení na TDS dle lokalit výstavby a k aktualizaci předpokládané hodnoty zakázky), ke změně v
rozpočtu projektu po ukončení VŘ  na koordinátora BOZP a ke snížení rozpočtu na vybavení z důvodu změny
parametrů projektu. Zpracovaná Oznámení o změnách byla podána na pobočku CRR.
Během 3. etapy došlo k realizaci a ukončení výběrového řízení na koordinátora BOZP a k realizaci výběrového
řízení na stavební práce, které je rozdělené na dvě samostatná řízení dle lokalit. Dále bylo zahájeno výběrové
řízení na TDS.
Od 1. 1. 2014 došlo ke změně projektového a finančního manažera a ke změně úředníka na úseku investic, který
měl stavební část projektu na starosti.  Změna byla hlášena prostřednictvím Oznámení o změně č. XII, na CRR
byly zaslány potřebné doklady.
Souběžně se 3. etapou probíhala setkání transformačního týmu a dílčí procesy transformace (příprava uživatelů
na stěhování nových objektů rodinného typu atd.) v zařízení Domov bez zámku, p. o. (bývalý ÚSP Jinošov, p. o.).

Při realizaci 3. etapy projektu došlo především k prodloužení realizace výběrového řízení na stavební práce u
objektu Okříšky 2 z důvodu nesrovnalosti vzniklé při administraci daného výběrového řízení. Řízení tak nebylo
ukončeno do konce 3. etapy projektu, jak bylo původně plánováno, Oznámením o změně č. XIII byl tak sdělen
posun data ukončení VŘ do konce března 2014.

Problémy při realizaci:

4. Realizace projektu

Datum aktuální dosažené hodnoty:

15.08.2015Datum cílové hodnoty:

07.57.11Kód indikátoru:

0,00

2,00

Alternativní sociální služby

Aktuální dosažená hodnota:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

PočetMěrná jednotka:
Indikátory prozatím naplněny nebyly. Dle předloženého Oznámení o
změnách v projektu č. VII bude indikátorů
dosaženo nejpozději 15. 8. 2015 po skončení projektu.

Aktuální stav:

5.Indikátory hlášení

NeLze předpokládat, že výše finanční mezery vypočítaná na základě původně
uvedených údajů a údajů známých v době vyplnění této zprávy se zmenšila o
více než 10%, nebo se objevily nové zdroje příjmů, nebo došlo ke změně tarifní
politiky?

0,00Uveďte výši skutečných příjmů za sledované období:
V případě odpovědi „ANO“ zdůvodněte a přiložte přepočet finanční mezery.

6.Příjmy projektu



PRACOVNÍ VERZE (IOP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 4 z 29Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 2c3MLPMØØ4Ø1

7.Výběrová řízení

CZV Etapy VŘ (v Kč): 108 000,00

Název etapy: Etapa přípravy akcí

Kód etapy: 001

Etapa navázaná na VŘ:

001Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

11.04.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
15.04.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Stavební ani investiční záměr neobsahují položkový rozpočet sestavovaný na základě výkazů výměr a
podrobných propočtů předpokládaných prací, ale cena je sestavena na základě odborných odhadů, kubíkových
cen a agregovaných položek. Tento materiál slouží objednateli pro hrubý odhad ceny dalších projektových prací
pro zadání prováděcí projektové dokumentace a na hrubou představu budoucích nákladů na provedení stavby a
tím na zvážení reálnosti stavby, slouží k politicko-managerskému rozhodování samosprávy kraje a tím i k odhadu
zajištění možnosti reálnosti financovaní stavební akce.

Popis:

Výběrové řízení na vypracování projektu stavebního záměruNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

CZ6903044566 Živnostník nezaps. v OR

Ing. Michal Zlatuška 64336824 100 000,00 108 000,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH

100 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

100 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

108 000,00Smluvní částka:

vypracování projektu stavebního záměruPředmět:

AnoVybráno:



PRACOVNÍ VERZE (IOP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 5 z 29Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 2c3MLPMØØ4Ø1

108 000,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
25.08.2011Datum podpisu:

na základě dodatku č.1 došlo k navýšení cen za pracování  stavebního záměru - o 8000 kč bez DPH a studie
vhodnosti vybraných lokalit  - o 9000 kč bez DPH
dodatek č. 2 - cenu SZ nenavyšuje

Dodatky VŘ:
001Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:



PRACOVNÍ VERZE (IOP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 6 z 29Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 2c3MLPMØØ4Ø1

CZV Etapy VŘ (v Kč): 1 000,00

Název etapy: Etapa přípravy akcí

Kód etapy: 001

Etapa navázaná na VŘ:

002Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

05.03.2012Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
05.03.2012Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Kraj Vysočina provede průzkum trhu, na jehož základě osloví dodavatele, případně pořídí vhodné dokumenty z
webových stránek dodavatelů, které budou obsahovat cenovou nabídku služeb a na jednání o výběru dodavatele
se rozhodne o zahájení spolupráce s nejvhodnějším dodavatelem.

Popis:

Vypracování znaleckých posudků na odkup pozemků a
staveb - Okříšky p. č. 677

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

Podnikající fyzická osoba tuzemská

JIŘÍ MASTNÝ 12158071 1 000,00 0,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH

1 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

10 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

1 000,00Smluvní částka:

Vypracování znaleckých posudků na odkup pozemků a
staveb

Předmět:

AnoVybráno:



PRACOVNÍ VERZE (IOP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 7 z 29Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 2c3MLPMØØ4Ø1

CZV Etapy VŘ (v Kč): 24 425,00

Název etapy: Etapa přípravy akcí

Kód etapy: 001

Etapa navázaná na VŘ:

003Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

18.08.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
06.10.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Jedná se o geodetické oddělení pozemku p. č. 2480/66 a 2480/67 v k. ú. Jaroměřice nad Rokytnou, vypracování
geometrického plánu pro vklad do katastru nemovitostí. Výběrové řízení proběhlo dle aktuální verze pravidel
Rady kraje Vysočina pro zadávání veřejných zakázek a Metodiky zadávání zakázek IOP. Kraj Vysočina provedl
průzkum trhu a rozhodl o výběru dodavatele a zahájil spolupráci s nejvhodnějším dodavatelem.

Popis:

Vypracování geodetického zaměření pozemků - Jaroměřice
nad Rokytnou

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

CZ00205541 Společnost s r.o.

GEODING, spol. s r.o. 00205541 20 354,00 0,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH

20 354,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

20 354,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

24 425,00Smluvní částka:

geodetického zaměření pozemkůPředmět:

AnoVybráno:



PRACOVNÍ VERZE (IOP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 8 z 29Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 2c3MLPMØØ4Ø1

Název etapy: Etapa realizace stavebních prací

Kód etapy: 004

CZV Etapy VŘ (v Kč): 162 500,00

Kód etapy: 002

Název etapy: Etapa zpracování projektové dokumentace

CZV Etapy VŘ (v Kč): 385 000,00

Etapa navázaná na VŘ:

004Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

08.06.2012Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
21.08.2012Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Předmětem veřejné zakázky je vypracování dokumentací staveb Transformace ÚSP Jinošov II. ve standardu
kompletní dokumentace pro provádění staveb. Součástí předmětu veřejné zakázky je autorský dozor po dobu
realizace staveb. Transformace ÚSP Jinošov II. směřuje k vytvoření nového bydlení rodinného typu formou
chráněného bydlení a odlehčovací služby (max. 6 osob v 1 skupinové domácnosti).

Popis:

Výběrové řízení na vypracování dokumentace staveb a
zajištění autorského dozoru

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
PodlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Zjednodušené podlimitní řízení (§38)Druh výběrového/zadávacího řízení:

Společnost s r.o.

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. 28094026 547 500,00 547 500,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH

547 500,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

592 500,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

547 500,00Smluvní částka:

vypracování dokumentace staveb a zajištění autorského
dozoru

Předmět:

AnoVybráno:



PRACOVNÍ VERZE (IOP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 9 z 29Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 2c3MLPMØØ4Ø1

547 500,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
07.01.2013Datum podpisu:

Předmětem dodatku byla změna celkové ceny díla v důsledku změny sazby DPH, podloužení termínu dokončení
díla a doplnění textace týkající se součinnosti zhotovitele ve vztahu k osobám oprávěným k výkonu kontroly
projektu dle podmínek dotačního titulu.

Dodatky VŘ:
001Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:



PRACOVNÍ VERZE (IOP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 10 z 29Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 2c3MLPMØØ4Ø1

Název etapy: Etapa dokončení stavebních prací a vybavení objektů

Kód etapy: 005

CZV Etapy VŘ (v Kč):

CZV Etapy VŘ (v Kč): 24 169 973,00

Název etapy: Etapa realizace stavebních prací

Kód etapy: 004

Název etapy: Etapa zahájení, realizace a dokončení VŘ na dodavatele stavebních prácí, BOZP a TDS

Kód etapy: 003

CZV Etapy VŘ (v Kč):

Etapa navázaná na VŘ:

005Pořadové číslo VŘ:

Stavební práceDruh VŘ podle předmětu:

04.11.2013Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
31.03.2014Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Předmětem veřejné zakázky je realizace dvou staveb v Okříškách pro projekt Transformace ÚSP Jinošov II. dle
prováděcí projektové dokumentace. Součástí veřejné zakázky je zajištění publicity v době výstavby i zhotovení a
umístění trvalé informační desky splňující požadavky publicity. Po vydání kolaudačních souhlasů budou splněny
úkoly transformace, t.j. budou vybudovány nové objekty s domácnostmi rodinného typu pro osoby se zdravotním
postižením (domácnost max pro 6 osob).

Popis:

Výběrové řízení na dodavatele stavby - lokalita OkříškyNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
PodlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení zahájenoStav VŘ:
Otevřené řízení (§27)Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

15 411 431,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:
0,00Smluvní částka:

zajištění stavebních pracíPředmět:

AnoVybráno:



PRACOVNÍ VERZE (IOP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 11 z 29Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 2c3MLPMØØ4Ø1

CZV Etapy VŘ (v Kč): 99 780,00

Název etapy: Etapa zahájení, realizace a dokončení VŘ na dodavatele stavebních prácí, BOZP a TDS

Kód etapy: 003

Etapa navázaná na VŘ:

006Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

27.08.2013Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
01.11.2013Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Předmětem veřejné zakázky je zajištění dodržování platné legislativy BOZP v době výstavby jednotlivých objektů
dle platných zákonů.

Popis:

Výběrové řízení na koordinátora BOZPNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
PodlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Zjednodušené podlimitní řízení (§38)Druh výběrového/zadávacího řízení:

Ing. Martin Vinter, s.r.o. 25327241 22 900,00

Společnost s ručením omezeným

Podnikající fyzická osoba tuzemská

Bc. Petr Ženožička 64262812 36 000,00

Oleg Šalbaba 67067271 40 880,00

Podnikající fyzická osoba tuzemská

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH

99 780,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

200 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

99 780,00Smluvní částka:

Zajištění BOZPPředmět:

AnoVybráno:



PRACOVNÍ VERZE (IOP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 12 z 29Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 2c3MLPMØØ4Ø1

Název etapy: Etapa realizace stavebních prací

Kód etapy: 004

CZV Etapy VŘ (v Kč): 600 000,00

Kód etapy: 003

Název etapy: Etapa zahájení, realizace a dokončení VŘ na dodavatele stavebních prácí, BOZP a TDS

CZV Etapy VŘ (v Kč):

Etapa navázaná na VŘ:

007Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

21.02.2013Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
31.03.2014Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Předmětem veřejné zakázky je zajistit povinnou kontrolu průběhu výstavby s ohledem na kvalitu a správnost
zhotovitelem prováděných prací v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb. v platném znění.

Popis:

Výběrové řízení na TDS - OkříškyNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení zahájenoStav VŘ:
Zakázka malého rozsahu 2. kategorieDruh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

180 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:
0,00Smluvní částka:

Zajištění TDSPředmět:

AnoVybráno:



PRACOVNÍ VERZE (IOP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 13 z 29Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 2c3MLPMØØ4Ø1

CZV Etapy VŘ (v Kč): 510 417,00

Název etapy: Etapa realizace stavebních prací

Kód etapy: 004

Etapa navázaná na VŘ:

008Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

01.08.2014Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
31.03.2015Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

V průběhu 3. etapy projektu bude vyhlášeno výběrové řízení na dodavatele movitého vybavení transformovaného
bydlení (postele, židle, stoly, nábytek do společného obývacího prostoru, apod.) a kancelářského vybavení pro
personál do místností pro pracovníky v transformovaném bydlení, jedná se o kancelářské stoly, židle, skříně
apod., které doplní vybavení, které nebylo možné použít z předchozího ústavního zařízení z důvodu
opotřebovanosti.

Popis:

Výběrové řízení na nábytek a kancelářské vybaveníNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

494 416,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:
0,00Smluvní částka:

Dodání nábytku a kancelářského vybaveníPředmět:

AnoVybráno:



PRACOVNÍ VERZE (IOP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 14 z 29Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 2c3MLPMØØ4Ø1

CZV Etapy VŘ (v Kč): 230 000,00

Název etapy: Etapa realizace stavebních prací

Kód etapy: 004

Etapa navázaná na VŘ:

009Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

01.08.2014Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
31.03.2015Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

V průběhu 3. etapy projektu bude vyhlášeno výběrové řízení na dodavatele elektroniky pro transformovaného
bydlení (jedná se o spotřebiče potřebné pro běžný život, které nebudou součástí stavby). Toto vybavení doplní
vybavení, které nebylo možné použít z předchozího ústavního zařízení z důvodu dožilého stavu. Dále dojde k
doplnění elektroniky pro personál v transformovaných bydleních.

Popis:

Výběrové řízení na elektrické spotřebiče, strojní zařízení a
další příslušenství

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

195 834,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:
0,00Smluvní částka:

Dodání elektrických spotřebičů, strojního zařízení a dalšího
příslušenství

Předmět:

AnoVybráno:



PRACOVNÍ VERZE (IOP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 15 z 29Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 2c3MLPMØØ4Ø1

CZV Etapy VŘ (v Kč): 79 583,00

Název etapy: Etapa realizace stavebních prací

Kód etapy: 004

Etapa navázaná na VŘ:

010Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

01.08.2014Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
31.03.2015Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

V průběhu 3. etapy projektu bude vyhlášeno výběrové řízení na dodavatele informačních technologií pro personál
v transformovaném bydlení, které doplní vybavení, jež nebylo možné použít z předchozího ústavního zařízení z
důvodu dožilého stavu a nekompatibility a bude i nově potřeba. Jedná se především o počítače, kopírky, tiskárny
a další příslušenství pro pracovníky.

Popis:

Výběrové řízení na informační technologieNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

73 750,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:
0,00Smluvní částka:

Dodání informačních technologiíPředmět:

AnoVybráno:



PRACOVNÍ VERZE (IOP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 16 z 29Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 2c3MLPMØØ4Ø1

CZV Etapy VŘ (v Kč): 181 200,00

Název etapy: Etapa přípravy akcí

Kód etapy: 001

Etapa navázaná na VŘ:

011Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

13.06.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
15.06.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Zpracováný investiční záměr bude sloužit jako podklad pro vypracování realizační projektové dokumentace
staveb. Nasmouvaná cena byla stanovena dodatkem ke smlouvě, který zahrnuje také změnu v ceně díla
stavebního záměru a studie vhodnosti vybraných lokalit, které jsou uvedeny ve výběrových řízeních č. 1 a 12.

Popis:

137 000,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
25.08.2011Datum podpisu:

Úprava nového osazení objektů na vybrané pozemky včetně nových návazných prací, napojení objektů na sítě
dopravní a technické infrastruktury.

Dodatky VŘ:
001Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:

Výběrové řízení na vypracování investičního záměruNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

CZ6903044566 Živnostník nezaps. v OR

Ing. Michal Zlatuška 64336824 137 000,00 181 200,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH

137 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

200 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

181 200,00Smluvní částka:

vypracování investičního záměruPředmět:

AnoVybráno:



PRACOVNÍ VERZE (IOP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 17 z 29Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 2c3MLPMØØ4Ø1

181 200,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
25.01.2012Datum podpisu:

nejedná se ve své podstatě o dodatek ale o objednávku, která navyšuje cenu za zpracování IZ kvůli změně
nemovitostí  a to o 27 300 kč bez DPH

003Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:

153 900,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
29.09.2011Datum podpisu:

Dodatek byl podepsán z důvodu změny lokality pro umístění vhodných nemovitostí. Byl posunut termín
odevzdání investičního záměru dodavatelem. Dodatek upravuje dodatečné požadované práce u posouzení
vhodnosti vybraných lokalit, stavebního záměru a investičního záměru. Na základě tohoto dodatku se mění
konečná cena těchto děl.

Dodatky VŘ:
002Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:



PRACOVNÍ VERZE (IOP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 18 z 29Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 2c3MLPMØØ4Ø1

CZV Etapy VŘ (v Kč): 9 000,00

Název etapy: Etapa přípravy akcí

Kód etapy: 001

Etapa navázaná na VŘ:

012Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

09.12.2010Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
15.12.2010Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení na vypracování studie vhodnosti vybraných lokalit spočívá ve výběru projektanta, který posoudí
vhodnost vybraných pozemků v dané lokalitě pro účely transformace. Na základě průzkumu trhu byl osloven
projektant s nejnižší cenovou nabídkou, který vypracoval na základě podkladů z jednání o výběru pozemků studii,
kde jsou posouzeny jednotlivé pozemky. Studie hodnotí pozemky ve vztahu k cílům transformace a s ohledem na
vznik neuznatelných nákladů, špatné polohy pozemku, apod. Ke studii vhodnosti byl podepsán dodatek č. 1 a 2,
který je společným dodatkem ke smlouvě o díle na vypracování investičního záměru.

Popis:

17 000,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
25.08.2011Datum podpisu:

avyšuje cenu za zpracování studie vhodnosti vybarných lokalit o 9000 kč bez DPH ( důvodem byla změna
pozemků)

Dodatky VŘ:
001Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:

Výběrové řízení na vypracování studie vhodnosti vybraných
lokalit

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Zakázka malého rozsahu 1. kategorieDruh výběrového/zadávacího řízení:

CZ6903044566 Živnostník nezaps. v OR

Ing. Michal Zlatuška 64336824 8 000,00 17 000,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH

8 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

0,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

17 000,00Smluvní částka:

vypracování studie vhodnosti vybraných lokalitPředmět:

AnoVybráno:



PRACOVNÍ VERZE (IOP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 19 z 29Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 2c3MLPMØØ4Ø1

17 000,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
29.09.2011Datum podpisu:

dodatek .2 cenu studie vhodnosti vybraných lokalit nenavyšuje

Dodatky VŘ:
002Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:



PRACOVNÍ VERZE (IOP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 20 z 29Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 2c3MLPMØØ4Ø1

CZV Etapy VŘ (v Kč): 6 000,00

Název etapy: Etapa přípravy akcí

Kód etapy: 001

Etapa navázaná na VŘ:

013Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

09.11.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
11.11.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Jedná se o geodetické oddělení pozemku p. č.5159 v k. ú. Pucov, vypracování geometrického plánu pro vklad do
katastru nemovitostí. Výběrové řízení proběhlo dle aktuální verze pravidel Rady kraje Vysočina pro zadávání
veřejných zakázek a Metodiky zadávání zakázek IOP. Kraj Vysočina provedl průzkum trhu a rozhodl o výběru
dodavatele a zahájil spolupráci s nejvhodnějším dodavatelem.

Popis:

Vypracování geodetického zaměření pozemků - PucovNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

Živnostník nezaps. v OR

Pavlína Moláková 88176550 6 000,00 0,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH

6 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

0,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

6 000,00Smluvní částka:

geodetické zaměření pozemkůPředmět:

AnoVybráno:



PRACOVNÍ VERZE (IOP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 21 z 29Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 2c3MLPMØØ4Ø1

CZV Etapy VŘ (v Kč): 15 000,00

Název etapy: Etapa přípravy akcí

Kód etapy: 001

Etapa navázaná na VŘ:

014Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

27.01.2012Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
02.02.2012Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Vypracování geodetického zaměření pozemku Okříšky p. č. 677 a 117/21.

Popis:

Výběrové řízení na vypracování geodetického zaměření
pozemku Okříšky p. č. 677 a 117/21

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Zakázka malého rozsahu 1. kategorieDruh výběrového/zadávacího řízení:

Podnikající fyzická osoba tuzemská

Ing. Rostislav Loucký 87817519 15 000,00 0,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH

15 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

0,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

15 000,00Smluvní částka:

vypracování geodetického zaměření pozemkuPředmět:

AnoVybráno:



PRACOVNÍ VERZE (IOP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 22 z 29Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 2c3MLPMØØ4Ø1

CZV Etapy VŘ (v Kč): 2 000,00

Název etapy: Etapa přípravy akcí

Kód etapy: 001

Etapa navázaná na VŘ:

015Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

14.12.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
14.12.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Vypracování znaleckých posudků na odkup pozemků.

Popis:

Vypracování znaleckých posudků na odkup pozemků - Pucov
p. č. 5159/2

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Zakázka malého rozsahu 1. kategorieDruh výběrového/zadávacího řízení:

Podnikající fyzická osoba tuzemská

ANTONÍN MAREK 72159049 2 000,00 0,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH

2 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

0,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

2 000,00Smluvní částka:

Vypracování znaleckých posudků na odkup pozemkůPředmět:

AnoVybráno:



PRACOVNÍ VERZE (IOP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 23 z 29Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 2c3MLPMØØ4Ø1

Název etapy: Etapa dokončení stavebních prací a vybavení objektů

Kód etapy: 005

CZV Etapy VŘ (v Kč): 5 801 488,75

CZV Etapy VŘ (v Kč):
Název etapy: Etapa realizace stavebních prací

Kód etapy: 004

Název etapy: Etapa zahájení, realizace a dokončení VŘ na dodavatele stavebních prácí, BOZP a TDS

Kód etapy: 003

CZV Etapy VŘ (v Kč): 17 404 466,25

Etapa navázaná na VŘ:

016Pořadové číslo VŘ:

Stavební práceDruh VŘ podle předmětu:

04.11.2013Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
31.03.2014Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Předmětem veřejné zakázky je realizace tří staveb v lokalitě Pucov a Jaroměřice nad Rokytnou pro projekt
Transformace ÚSP Jinošov II. dle prováděcí projektové dokumentace. Součástí veřejné zakázky je zajištění
publicity v době výstavby i zhotovení a umístění trvalé informační desky splňující požadavky publicity. Po vydání
kolaudačních souhlasů budou splněny úkoly transformace, t. j. budou vybudovány nové objekty s domácnostmi
rodinného typu pro osoby se zdravotním postižením (domácnost max., pro 6 osob).

Popis:

Výběrové řízení na dodavatele stavebních prací - lokalita
Pucov a Jaroměřice nad Rokytnou

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
PodlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení zahájenoStav VŘ:
Otevřené řízení (§27)Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

23 145 955,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:
0,00Smluvní částka:

zajištění stavebních pracíPředmět:

AnoVybráno:



PRACOVNÍ VERZE (IOP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 24 z 29Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 2c3MLPMØØ4Ø1

Název etapy: Etapa realizace stavebních prací

Kód etapy: 004

CZV Etapy VŘ (v Kč):

Kód etapy: 003

Název etapy: Etapa zahájení, realizace a dokončení VŘ na dodavatele stavebních prácí, BOZP a TDS

CZV Etapy VŘ (v Kč):

Etapa navázaná na VŘ:

017Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

21.02.2014Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
31.03.2014Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Předmětem veřejné zakázky je zajistit povinnou kontrolu průběhu výstavby s ohledem na kvalitu a správnost
zhotovitelem prováděných prací v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb. v platném znění.

Popis:

Výběrové řízení na TDS - Pucov a Jaroměřice nad RokytnouNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení zahájenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

300 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:
Smluvní částka:

zajištění TDSPředmět:

AnoVybráno:



PRACOVNÍ VERZE (IOP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 25 z 29Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 2c3MLPMØØ4Ø1

9. Publicita

Souhlas se zveřejněním v seznamu příjemcůNázev publicity:

Po vydání rozhodnutí byl podpisem stvrzen souhlas se zveřejněním projektu Transformace ÚSP Jinošov II. v
seznamu příjemců na příslušných webových stránkách.

Popis:

Informace účastníkům projektu o spolufinancování projektu z fondů EU na všech
dokumentech

Název publicity:

V rámci projektu Transformace ÚSP Jinošov II. dochází, pokud je to technicky možné, k označování všech
tištěných dokumentů (např. přílohy k Oznámení příjemce o změnách v projektu, podklady pro výběrová řízení atd.)
publicitním minimem Integrovaného operačního programu v souladu s Pravidly pro provádění informačních a
propagačních opatření (příloha č. 10 Příručky pro žadatele a příjemce). Faktury a průvodky k likvidaci faktur jsou
označeny větou Financováno z IOP a dalšími požadovanými náležitostmi (reg. č. projektu, identifikační č. EDS,
název projektu a číslo účtu projektu).

Popis:

Viditelné umístění trvalé informační deskyNázev publicity:

Naplňování tohoto prvku projektu bude zahájeno po dokončení stavebních prací.

Popis:

Jiné formy zajištění publicity projektuNázev publicity:

Tento prvek publicity bude naplňován v rámci 4. - 5. etapy projektu.
Popis:

Oznámení na billboardechNázev publicity:

Tento prvek publicity bude naplňován v rámci realizace stavebních prací.

Popis:

Kvantifikovatelná environmentální kritéria:

Nekvantifikovatelná environmentální kritéria:

8. Environmentální kritéria

2Číslo přílohy:
1Počet listů:

Příloha:

Popis:

Soupiska fakturNázev přílohy:
1Počet vyhotovení:

Datum schválení:

1Číslo přílohy:
1Počet listů:

Příloha:

Popis:

Čestné prohlášení příjemceNázev přílohy:
1Počet vyhotovení:

Datum schválení:

10.Přílohy



PRACOVNÍ VERZE (IOP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 26 z 29Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 2c3MLPMØØ4Ø1

7Číslo přílohy:
1Počet listů:

Příloha:

Popis:

Podklady prokazující dodržení pravidel pro publicituNázev přílohy:
1Počet vyhotovení:

Datum schválení:

6Číslo přílohy:
1Počet listů:

Příloha:

Popis:

Účetní deníkNázev přílohy:
1Počet vyhotovení:

Datum schválení:

3Číslo přílohy:
1Počet listů:

Příloha:

Popis:

Kopie účetních dokladů k soupisce fakturNázev přílohy:
1Počet vyhotovení:

Datum schválení:

4Číslo přílohy:

1Počet listů:

Příloha:

Popis:

Kopie výpisu z účtu, ze kterého byly realizovány platby
v souvislosti s realizací projektu IOP

Název přílohy:

1Počet vyhotovení:
Datum schválení:

5Číslo přílohy:

1Počet listů:

Příloha:

Popis:

Seznam čísel účtů s uvedením názvu banky,
využívaných příjemcem v souvislosti s realizací
projektu IOP

Název přílohy:

1Počet vyhotovení:
Datum schválení:



PRACOVNÍ VERZE (IOP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 27 z 29Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 2c3MLPMØØ4Ø1

11Číslo přílohy:

1Počet listů:

Příloha:

Popis:

Výkazy práce projektového a finančního manažera za
období 8/2013 ? 12/2013

Název přílohy:

1Počet vyhotovení:
Datum schválení:

12Číslo přílohy:
1Počet listů:

Příloha:

Popis:

Čestné prohlášení zaměstnanceNázev přílohy:
1Počet vyhotovení:

Datum schválení:

8Číslo přílohy:
1Počet listů:

Příloha:

Popis:

Čestné prohlášení DPHNázev přílohy:
1Počet vyhotovení:

Datum schválení:

9Číslo přílohy:
1Počet listů:

Příloha:

Popis:

Sumární rekapitulace mzdových výdajůNázev přílohy:
1Počet vyhotovení:

Datum schválení:

10Číslo přílohy:

1Počet listů:

Příloha:

Popis:

Zdůvodnění odměn projektového a finančního
manažera

Název přílohy:

1Počet vyhotovení:
Datum schválení:



PRACOVNÍ VERZE (IOP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 28 z 29Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 2c3MLPMØØ4Ø1

13Číslo přílohy:
1Počet listů:

Příloha:

Popis:

Čestné prohlášení o odvodech zaměstnavateleNázev přílohy:
1Počet vyhotovení:

Datum schválení:



PRACOVNÍ VERZE (IOP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 29 z 29Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 2c3MLPMØØ4Ø1

Jméno a příjmení statutárního
orgánu/oprávněné osoby:

Podpis DatumPřevzal (pracovník ZS)

Podpis a razítko:

Místo a datum:




